
1 
 

Zápis 
 

z 2. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo 
ve čtvrtek  

dne 19. března 2020 od 14:05 hodin v zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní hl. m. Prahy Mgr. Jan Chabr 
   radní hl. m. Prahy JUDr. Hana Kordová Marvanová  
Ověřovatelé:  náměstek primátora hl. m. Prahy Pavel Vyhnánek, M.A.  
   radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová  
    
Zapisovatelka: Daniela Krausová 
 
 
 2. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 14:05 hodin primátor 
hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib, který po předchozím souhlasném vyjádření členů Rady 
HMP navrhl zařadit na program jednání jeden bod – materiál R-36223 k návrhu na 
udělení daru zdravotnickým zařízením na území hl. m. Prahy v souvislosti s aktuálním 
výskytem onemocnění COVID-19 v České republice 
 
Pověřená řízením MHMP požádala Radu HMP o dodatečné zařazení materiálu                                 

R-36215 k návrhu na rozpracování usnesení 15. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 19. 
3. 2020 - I. část  
na program dnešního mimořádného jednání, s čímž členové Rady HMP vyjádřili souhlas.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Schválení programu 2. mimořádného jednání Rady HMP  
 Program 2. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 9, nepřítomni 2 – radní Chabr, radní JUDr. Hana Kordová 
Marvanová) 
  



2 
 

 
 
 

1.  radní Johnová  

 
k návrhu na udělení daru zdravotnickým zařízením na území hl. m. Prahy v souvislosti s 
aktuálním výskytem onemocnění COVID-19 v České republice 
 
TISK R-36223 Doba projednávání:  14:06 – 14:07 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      radní Chabr  
                                                                                      radní JUDr. Hana Kordová Marvanová  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 530 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová.  
 K předmětnému materiálu se vyjádřil náměstek primátora Vyhnánek.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

2.  pověřená řízením MHMP  

 
k návrhu na rozpracování usnesení 15. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 19. 3. 2020 
- I. část 
 
TISK R-36215 Doba projednávání:  14:08 – 14:09 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      radní Chabr  
                                                                                      radní JUDr. Hana Kordová Marvanová 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 531 

  
 S obsahem materiálu seznámil Radu HMP pověřený řízením OVO MHMP 
s tím, že text navrženého usnesení zní – Rada hlavního města Prahy ukládá k usnesení 
ZHMP č. 15/25 MHMP – ROZ MHMP realizovat bod I. tohoto usnesení. Termín 19. 3. 2020. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
  



3 
 

2. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 14:10 hodin. 

                    
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 530 až č. 531 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib  
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček  
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Daniela Krausová, DiS., v. r.      
 
   
 
   
 
  Pavel Vyhnánek, M.A., v. r.  
  náměstek primátora hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Mgr. Milena Johnová, v. r.   
  radní hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


